[image: ]

О наименовании новых улиц в Баканасском сельском округе
Решение акима Баканасского сельского округа Балхашского района Алматинской области от 21 августа 2025 года № 02
[bookmark: z7]
      В соответствии с подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря 1993 года, с учҰтом мнения населения Бакаанасского сельского округа и на основании заключения ономастической комиссии Алматинской области от 11 июня 2025 года, аким Бакаанасского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Присвоить новым улицам в селе Бакаанас Бакаанасского сельского округа имена ветеранов Великой Отечественной войны: "Алтынбаев Сейткерим", "Абдрасылов Сейдахмет", "Назтаев Абдикай", "Шоканов Еркебек", "Дюсенов Садуакас", "Смагулов Сулеймен", "Елубаев Саскебай".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.

      Аким сельского округа

Э. Байгуатова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14